
430 2022-10-16

*ORD000000559058*

(1) - OC 4000692853 entrega transporte el miércoles 11 de enero en un horario de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

531291

Método de Pago:

Plazo: ORD000000559058

FAC
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REFORMA

AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA  JUAREZ

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO

CDMX. 2023-01-10T17:46:38 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50171831 6  298.62 49.77(02)8002210112704 Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 gPieza 1

43022  43  1333  2001475 2022-10-16 298.62 0.00 0.000010000006496H87

50111514 3  1,493.91 497.97(02)8428688031246 Sobre Jamon de Bellota 100%  Iberico  (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 1,493.91 0.00 0.000010000021669H87

50112009 3  959.40 319.80(02)8428688033332 Sobre Lomo de Bellota 100% Iberico Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 959.40 0.00 0.000010000021672H87

50111514 3  986.79 328.93(02)8428688032243 Sobre Paleta de Bellota 100% Iberico (Oro) Beher 100gPieza 1

47022  47  1550  2001212 2022-11-07 986.79 0.00 0.000010000021671H87

50112009 3  575.64 191.88(02)8428688036333 Sobre Salchichon 100% Iberico (Oro) Beher de 100gPieza 1

47022  47  1550  2001250 2022-11-11 575.64 0.00 0.000010000021674H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008192 Te Celestial Tea Well Organico Curcuma (12 sobres) 25gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019891H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008185 Te Celestial Tea Well Organico JengibreMenta (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019892H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008161 Te Celestial Tea Well Organico Miel Limon (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019894H87

50201700 6  436.44 72.74(02)0856429008208 Te Celestial Tea Well Organico Matcha Verde (12 sobres) 18gPieza 1

24022  24  1772  2003059 2022-02-09 436.44 0.00 0.000010000019893H87

50192700 12  650.16 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

650.16 0.00 0.000010000007396H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001707 2022-12-19 344.82 0.00 0.000010000007392H87

50192900 6  344.82 57.47(02)0024094000364 Pasta De Cecco Spaghetti De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 344.82 0.00 0.000010000017423H87

50192900 6  481.08 80.18(02)8001250152039 Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001708 2022-12-19 481.08 0.00 0.000010000019253H87

50406500 12  624.24 52.02(02)0000080042532 Concentrado Mutti  Doble de Tomate 130gPieza 1

43022  43  1333  2000499 2022-04-15 624.24 0.00 0.000010000021165H87

50151500 6  1,044.96 174.16(02)0048327203803 Aceite de Oliva Ybarra Extra Virgen Selec Aromatico 1000 mlPieza 1

43022  43  1333  2000810 2022-06-12 1,044.96 0.00 0.000010000002728H87

50151500 12  1,050.96 87.58(02)0048327102045 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 473 mlPieza 1

43022  43  1333  2000809 2022-06-12 1,050.96 0.00 0.000010000002720H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  10,601.16

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  10,601.16

Cajas 

Piezas  102

Otros

CONTENIDO

DIEZ MIL SEISCIENTOS UN PESOS 16/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $1,177.89

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
uNJvakm3sPc/jD9fLfEm7kP4bEz/vH1634BCxDIXLKauJ+n8xWxCp5EsmFanJQ4la8wN1aFOeCBZe0tBPdw9uPXyS6wDur7gQCAhoBfM1n89PXyViC++mVKjE1rUWnWpp4T16NlCsPjBq+/q/jRt13liqLF1DrXl5zTG7KoQZWm
tnVQyFLIQ7eYh/mOfayJ25eXDi9lH0Pb+LyHsU/S1loD/8g4Lpf4koy+nhUI/rcSnIUjl9ToWrEDEmf6fSGgl5uwhDixcY34C9/m6FCH0PtxmHub7NNDmVu9u0h1Fbt45vWmlI7h7tnE5Iv0lvJmRMZ4/+qRa+akeIuDBIY6agA==
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(1) - OC 4000692853 entrega transporte el miércoles 11 de enero en un horario de 11 a 14 hrs 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000026CL002073

531291

Método de Pago:

Plazo: ORD000000559058
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REFORMA

AV PASEO DE LA REFORMA 410 PLANTA BAJA  JUAREZ

CUAUHTEMOC CIUDAD DE MEXICO 06600 MEXICO

CDMX. 2023-01-10T17:46:38 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

FOLIO FISCAL: EBD9B3E3-B814-4787-BCC4-BCB6F28FA830                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-10T18:05:46

SELLO DEL SAT  

aQvJTzR8bFhmDncPqacWzy9E41Kws2Dmyak3lb2jcQvfIPKcCbd2f71DL1NngWwFyy9evuRFd5z+kxJDUBGCfBdpsZoyQV1cnBAiXYrRkV

t/SOOcWdg/N5n7+ohjG2IsTKy8p1QM8T3zHA+YDL/JESQFLnWHnLwPMN1ViGzkmxAcQWv8OwEZbm8Jz1TGU7VgMRJjVoq0JPfEgL

pZ+DUYxfHwIOfKktFKQoqVHZ951/QgvwySPKkLcLo3Z53cPk5nABq3xf3eBuJySpjJHg0I+Fuc1DShWtEpEh/ZWN/omGh2wSFtVnuRmrMk

bScDlcTjieQj5YTSKBII9DpgC5rtZw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|EBD9B3E3-B814-4787-BCC4-BCB6F28FA830|2023-01-10T18:05:46|LEV031201SE6|uNJvakm3sPc/jD9fLfEm7kP4bEz/vH1634BCx

DIXLKauJ+n8xWxCp5EsmFanJQ4la8wN1aFOeCBZe0tBPdw9uPXyS6wDur7gQCAhoBfM1n89PXyViC++mVKjE1rUWnWpp4T16NlCsPj

Bq+/q/jRt13liqLF1DrXl5zTG7KoQZWmtnVQyFLIQ7eYh/mOfayJ25eXDi9lH0Pb+LyHsU/S1loD/8g4Lpf4koy+nhUI/rcSnIUjl9ToWrEDEmf6f

SGgl5uwhDixcY34C9/m6FCH0PtxmHub7NNDmVu9u0h1Fbt45vWmlI7h7tnE5Iv0lvJmRMZ4/+qRa+akeIuDBIY6agA==|000010000005062

48998||

AHEEEHAPCNBCFDKGNHAMJDNMFLKEFFDGJPJNEMNNPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMDJKEPFHJOALICBHAHFHAONCNCNGNDBKALBPMPBNFFFNB
EKAGODFBLAABOJEADJABCBHJFBFBHGIBMKECIHPKFIBMFJEIOFJFC
PBAJPNFLALJHMAINFMGIMKJKGIBPIGGOOMPPDFBIOGMHDLGKHNBCB
FHDEAPFPBKBFJKBOKGINELMJLJOGHAPLDPIMIMNGOHPONBLGMEKOL
NGJEJHFEPGBNHFMGOKBGJDPHBLHJDCBMKCEGOEHLHJDJGJEIOGNAO
KEHHAHFHACIMMKOLDNAKNOIAAHFHAJMBKLOLGAABIAEBAHFHAADEA
OOPMDBFBFLGJFIOIMKANHFKKEEDADCMADBKINGNLOJOKEECDGAMGH
AODPBHFMBHNNPEANONKLLDCIBMPCGCLGNBEBOKNBBAADPLLBDFHPC
JFOIHPFNOBKJJPBHDANGEDJPPENELFEBOHOFHPBLOBEOLBMDOOLDJ
JAKNJNFNNGLCKBFPAMLFBJLCKDAMNAPJHIALIBEOOINKCMOOHDGBP
MNNFNNEPAKJDKFJKDEHFLNBLAHFHAOBMINEPPLPKHPJBAHFHALFAD
APBBBPAPJBNBEJBOGPNDAPHOHGBHABNGOCFFEJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPPPHHPHHPPPPPPPHPPPPPHHPPPPPPPHHPHHHPPPPHP
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